

Rubrik: Liquidationsschuldenrufe

Unterrubrik: Liquidationsschuldenruf einer Aktiengesellschaft

Publikationsdatum: SHAB 21.12.2023 Öffentlich einsehbar bis: 21.12.2028 Meldungsnummer: LS01-0000046147

Publizierende Stelle

bark&leuch AG, Reliable Freelance Solutions, Unterdorf 17, 8222 Beringen

Im Auftrag von:

Herrn Felix Richard Leuch, Präsident des Verwaltungsrates + Liquidator

Liquidationsschuldenruf bark&leuch AG, Reliable Freelance Solutions in Liquidation

Organisation in Auflösung:

bark&leuch AG, Reliable Freelance Solutions in Liquidation CHE-191.883.222 Unterdorf 17 8222 Beringen

Rechtliche Hinweise:

Die Gläubiger der aufgelösten Aktiengesellschaft werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden.

Publikation nach Art. 742 OR.

Frist: 30 Tage

Ablauf der Frist: 20.01.2024

Kontaktstelle:

bark&leuch AG, Reliable Freelance Solutions, Unterdorf 17, 8222 Beringen